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• Vattenprojektet 
Rotary International har nu betalat ut pengarna för Mvuleni Water Project och 
projektet kan därför påbörjas på nytt. Nu är det 16st solpaneler och 2st pumpar som 
skall installeras för att äntligen få igång vattensystemet som stått oanvänt sedan det 
installerades förra året. Tack vare bidrag från privatpersoner och Rotary så har 
utrustningen nu kunnat betalas och kommer att transporteras med båt från Tyskland 
om mindre än 2 veckor. Under resan så är det mycket som måste förberedas i Mvuleni. 
Än så länge så har ett kraftigt staket byggts kring marken kring borrhålet som är 
skänkt för projektet. Ett hus för vakten är också byggt på tomten för att garantera 
solpanelerna och annan teknisk utrustning säkerhet. 
Borrhålet har stått orört i mer än 15 år och behöver därför rensas innan användning. 
Detta är ett stort projekt i sig med tanke på att borrhålet är 70m djupt och en mycket 
speciell maskin används. Vattnet måste även testas efter rensning för att försäkra sig 
om att vattnet är dugligt utan rening. Rensning och testning av vattnet kommer att 
kosta närmare 20.000kr och är just nu det största problemet. När detta är gjort så måste 
också Simba Plastics få betalt de resterande 20.000kr för det material som vi trodde att 
vi skulle få skattefritt. Men tyvärr så måste även dessa pengar nu betalas för att vi skall 
få de resterande 11 vattentankarna och lite annan utrustning som fortfarande inte 
levererats. Den transformator som skänktes av E.ON kommer därför att säljas 
eftersom vi inte kunde bruka den i vattenprojektet. Det finns också en mindre summa 
pengar kvar till förfogande för vattenprojektet. Men som det ser ut idag så saknas ändå 
20.000kr för att slutföra projektet. 
Preliminärt så är det sagt att utrustningen kommer att anlända Dar Es Salaam den 5:e 
oktober och därefter måste materialet passera tullen innan det kan köras med lastbil till 
Mvuleni. Under slutet av oktober och början av november förväntas utrustningen 
installeras i byn. Tekniker för att installera systemet kommer från Kenya och har 
installerat liknande system tidigare i Tanzania (se bilder på hemsidan). 
 

• Thomas resa till Sverige 
Thomas är nu tillbaka i Tanzania och arbetar för fullt på Agape Learning Center samt 
studerar på sin Cisco-utbildning. Hans resa var mycket lyckad enligt både honom själv 
och dem han lärt känna under sin resa. Film, bilder, dagbok och hans schema för resan 
finns att se och läsa på Tanzaniaprojektets hemsida. 
Tack till alla er som hjälpt oss att göra Thomas resa till Sverige möjlig! 
 

• Thomas Cisco-utbildning 
Thomas har som sagt påbörjat sina studier i Cisco-nätverk för bara någon vecka sedan. 
Han har redan haft ett test som han klarade. Mycket av kursen läser han på distans 
över Internet och på egen hand. Men i Arusha finns ett universitet där han kommer att 
få hjälp och lyssna på föreläsningar. Pengarna för utbildningen samlades in i samband 
med och under avslutningsfesten för Thomas. Om Thomas klarar studierna och får ett 
certifikat för sin utbildning så kan Agape Learning Center ansöka om att starta egen 
utbildning i Cisco-nätverk vilket skulle bli det första i Moshi. 
Utbildningen är något han talat om väldigt länge och uppskattar enormt!  



• Agape Learning Center 
Nu har Agape Learning Center äntligen fått tillbaka en Internetanslutning. Efter att 
CatsNet slutade erbjuda Internet i Moshi och företaget köptes upp av Kicheko så har 
Internetanslutningen inte fungerat som det ska. Därför sa Agape upp avtalet med 
Kicheko och hade under några veckor ingen anslutning alls. 
Nu har en ny anslutning via TTCL (Tanzania Telephone Company Limited) 
installerats. Med den anslutning de nu har så betalar de för varje byte som laddas upp 
eller ner till Internet. Tidigare betalade de en fast avgift per dator och månad. 
 

• Elihaikas utbildning 
Elihaika kommer snart att påbörja sina sluttentor för terminen. Än så länge så har hon 
klarat av studierna bra och trivs både med skolan och boendet. Så fort som vi vet att 
hon får fortsätta och hur mycket det kommer att kosta för hennes sista år på high-
school så kommer vi söka sponsorer. 
 

• Anaels utbildning 
Det var länge sedan vi informerade om Anael. Han läser nu sista året för sitt certifikat 
som lärare. Sedan kan han söka till lärare på secondary school. 
 

• Den nya hemsidan 
Som ni eventuellt redan sett så har Tanzaniaprojektet fått en helt ny design på 
hemsidan. Tyvärr så ser hemsidan inte så bra ut med Internet Explorer 5 och 6 men 
med den senaste versionen 7 så ser den ut som den ska, samt om ni använder Mozilla 
FireFox eller andra browsers. Om ni använder uppringt Internet så kan hemsidan 
upplevas som något trög vilket vi ber om ursäkt för. Positiv eller negativ kritik för den 
nya hemsidan mottages tacksamt. 
  

• Volontärarbete 
Tanzaniaprojektet har sedan sommaren engagerat sig mer än tidigare i volontärer och 
volontärresor. Intresset för att resa till Tanzania för att arbeta som volontär är väldigt 
högt och vi vill hjälpa så många som möjligt att få ut det bästa av resan till Tanzania. 
Thomas, Linus och Maria svarar gärna på era frågor och funderingar. 
 

• Transporter till Tanzania 
Det som var tänkt att bli den största transporten Tanzaniaprojektet någonsin anordnat 
slutade som den minsta. Några kartonger med komponenter och reservdelar skickas nu 
till Tanzania. Att några av de största sponsorerna av teknisk utrustning har bytt 
ledning eller organisation är en bidragande faktor samt att det helt saknats pengar för 
att betala den tänkta transporten. Men vid årsskiftet beräknas en betydligt större 
transport att lämna Sverige. Kontakta oss om du har något du vill skänka. 
 
Kontakta oss! 
info@tanzaniaprojektet.se 
 
eller via kontaktformuläret på 
www.tanzaniaprojektet.se/swe/om_oss.php 
 


